
Istituto di Istruzione Secondaria Superiore
 “J.M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Codice univoco: UFC9G7  - Tel. 0514177611

BOIS00800D@istruzione.it – sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO (AFM-RIM) E TECNOLOGICO (CAT) – LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO – LICEO LINGUISTICO – CORSI SERALI: AFM-CAT

Castel Maggiore, 10 settembre 2024     

Agli interessati;

All’Albo on-line;

Ad Amministrazione trasparente.   

OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva e di conferimento dell’incarico relativo

all’avviso prot.5517 del  21 agosto 2024: “Avviso selezione docente madrelingua inglese esterno progetto

“integrazione cambridge igcse” a.s. 2024/25”.     

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Piano triennale dell’offerta formativa 2022-2025 regolarmente approvato dagli Organi Collegiali; 

VISTA l’attivazione,  a  partire  dall’a.s.  2023/24,  del  progetto  “CAMBRIDGE  IGCSE”,  il  quale  prevede  lo

svolgimento di alcune ore di materie curriculari in lingua inglese per il conseguimento delle qualifiche IGCSE-

Cambridge; 

CONSIDERATO che  la  realizzazione  di  tale  percorso  in  parte  sarà  realizzato  all’interno  dei  progetti  PNRR

autorizzati per lo scrivente istituto; 

CONSIDERATO che è necessario individuare un lettore esperto madrelingua inglese, per integrare il suddetto

percorso; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del D.Lgs. n. 165 del 2001; VISTO il D.I. 28 agosto 2018, n. 129, “Regolamento recante

istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”, in particolare l’art. 43

con il quale viene attribuita alle istituzioni scolastiche la facoltà di stipulare contratti di prestazione d’opera con

esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire l’arricchimento dell’offerta formativa; 

VERIFICATA l’impossibilità di corrispondere a tale esigenza con il personale in servizio presso l’Istituto; 

CONSIDERATO che le  prestazioni  richieste  per  la  realizzazione  del  servizio  sono di  natura  temporanea ed

altamente qualificate;

VISTO l’Avviso volto alla selezione di un docente madrelingua esterno prot. 5517 del 21 agosto 2024 che, tra le

altre cose ha esplicitato le attività da realizzare, i destinatari dell’avviso, le precedenze previste dalla selezione, i

requisiti generali e specifici della selezione, i titoli valutabili, i compensi previsti, i tempi, i termini e le modalità

della candidatura; le modalità della selezione;

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006183 - 10/09/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI

https://www.istitutokeynes.edu.it/


Istituto di Istruzione Secondaria Superiore
 “J.M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Codice univoco: UFC9G7  - Tel. 0514177611

BOIS00800D@istruzione.it – sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO (AFM-RIM) E TECNOLOGICO (CAT) – LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO – LICEO LINGUISTICO – CORSI SERALI: AFM-CAT

PRESO  ATTO che  è  pervenuta  una  sola  candidatura  di  una  docente  madrelingua  esterna  alla  pubblica

amministrazione scolastica e che, pertanto, non è necessario procedere con la nomina di una commissione, ma

il  dirigente scolastico procederà autonomamente alla valutazione dell’istanza sulla  base di  quanto previsto

dall’Avviso;

ACCERTATA la sussistenza dei requisiti generali e specifici per l’ammissione dell’unica istanza alla valutazione;

RITENUTO di poter considerare la emananda graduatoria definitiva per il numero di istanze pervenute;

DECRETA

Art. 1 Graduatoria definitiva
L’attribuzione alla Dott.ssa Rhea Webster di punti n. 56 punti (titoli culturali e professionali) e di 10 punti 
(offerta economica); per un totale di punti 66.

Art. 2 Orario di servizio
L’incarico affidato è da svolgere a partire dalla data della nomina fino al termine del progetto, comunque, non 
oltre il 30 giugno 2025. L’orario di incarico verrà definito in seguito, in accordo con il Dirigente Scolastico e con 
le referenti del Progetto IGCSE prof.sse Campanella e Freddi. La non accettazione dell’orario comporterà la 
revoca automatica dall’incarico che non potrà in alcun modo configurarsi quale lavoro subordinato.

 Art. 4 revoca e/o decadenza dall’incarico
L’incarico conferito ha efficacia solo se l’oggetto dello stesso incarico verrà svolto con correttezza e buona fede
In caso contrario verrà revocato e verranno riconosciute e pagate le sole ore effettivamente svolte.

Art. 3 Compiti 
I compiti da svolgere sono quelli richiamati in avviso in particolare quelli inseriti nel paragrafo  “Informazioni 
sulle attività da realizzare” e in “Altri impegni dell’esperto”;

Art. 4 Compenso

Il  compenso viene stabilito in euro 50,00/ora, lordo stato, per le ore di formazioni e in euro 25,00/ora per
quelle  funzionali;  viene  inoltre  confermata  la  cornice  di  riferimento  prevista  dall’Avviso  nel  paragrafo
“Compenso”;

Art. 5 Contratto

Al presente decreto seguirà la stipula del contratto. A tal proposito si invita l’interessata prendere contatti con 
la DSGA inviando una e-mail a bois00800d@istruzione.it

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006183 - 10/09/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI

https://www.istitutokeynes.edu.it/
mailto:bois00800d@istruzione.it


Istituto di Istruzione Secondaria Superiore
 “J.M. Keynes”

Via Bondanello, 30  -  40013 CASTEL MAGGIORE (BO)
 C.F. 92001280376  - Codice univoco: UFC9G7  - Tel. 0514177611

BOIS00800D@istruzione.it – sito web: https://www.istitutokeynes.edu.it/

TECNICO ECONOMICO (AFM-RIM) E TECNOLOGICO (CAT) – LICEO SCIENTIFICO
LICEO SPORTIVO – LICEO LINGUISTICO – CORSI SERALI: AFM-CAT

Il dirigente scolastico
          Salvatore Antonio Rinaldi

BOIS00800D - BOIS00800D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006183 - 10/09/2024 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da SALVATORE ANTONIO RINALDI

https://www.istitutokeynes.edu.it/

		2024-09-10T16:50:39+0200
	Salvatore Antonio Rinaldi




